Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	10 октября 2022 г
	№
	206

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.1 Областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 г № 153-ОЗ « О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация  Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести дополнения в «Схему водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения на период до 2027 года», утвержденную постановлением  администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 10.06.2020 г № 123 следующие дополнения:
          1.Раздел 1.8 , главы  1 дополнить приложением  « Перечень объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области ( Приложение).
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения.
Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров

«О внесении дополнений в «Схему водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения на период до 2027 года»